
※入間市駅 始発～13時台発・19時台発～終車までは変更ありません。

通過して運行いたします。ご確認の上ご利用くださいますようお願いいたします。※入間市駅行きは変更ありません。

　日頃、西武バスをご利用いただきましてありがとうございます。

　2020年8月8日(土)～16日(日)の期間、[入市40・51・53・54]入間市駅→三井アウトレットパーク方面への

系統はお盆期間中の国道16号線入間IC付近の著しい渋滞が予想されるため、定時運行・安全運行確保の観点から、

下表の通り入間市駅14時～18時台発のバスは、入間市駅→三井アウトレットパーク間で、経路変更及び途中停留所を

お問い合わせ先 西武バス株式会社 飯能営業所 TEL 042-972-4123

Information  from  SEIBU BUS 

系統番号 入市40直通 入市51準急 入市40直通 入市40直通 入市40直通 入市51準急 入市40直通 入市40直通 入市40直通 入市40直通 入市54準急 入市40直通 入市51準急 入市40直通 入市40直通

行先 入間市博物館 入間市博物館 箱根ケ崎駅 入間市博物館

入間市駅 14:08 14:16 14:28 14:38 14:48 14:58 15:08 15:25 15:36 15:48 15:58 16:08 16:16 16:25 16:33
豊岡町 ↓ 14:17 ↓ ↓ ↓ 14:59 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:59 ↓ 16:17 ↓ ↓

扇町屋中央 ↓ 14:18 ↓ ↓ ↓ 15:00 ↓ ↓ ↓ ↓ 16:00 ↓ 16:18 ↓ ↓
奈賀町 ↓ 14:18 ↓ ↓ ↓ 15:00 ↓ ↓ ↓ ↓ 16:00 ↓ 16:18 ↓ ↓

扇町屋二丁目 ↓ 14:19 ↓ ↓ ↓ 15:01 ↓ ↓ ↓ ↓ 16:01 ↓ 16:19 ↓ ↓
扇町屋 ↓ 14:20 ↓ ↓ ↓ 15:02 ↓ ↓ ↓ ↓ 16:02 ↓ 16:20 ↓ ↓

武蔵団地入口 ↓ 14:22 ↓ ↓ ↓ 15:04 ↓ ↓ ↓ ↓ 16:04 ↓ 16:22 ↓ ↓
東金子 ↓ 14:23 ↓ ↓ ↓ 15:05 ↓ ↓ ↓ ↓ 16:05 ↓ 16:23 ↓ ↓

人事院研修所 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
船久保工場前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

終点 ↓ 終点 終点 終点 ↓ 終点 終点 終点 終点 ↓ 終点 ↓ 終点 終点
― 14:26 ― ― ― 15:08 ― ― ― ― 16:08 ― 16:26 ― ―

三 井 ア ウ ト レ ッ ト パ ー ク → 入 間 市 博 物 館 ・ 二 本 木 地 蔵 前 ・ 箱 根 ヶ 崎 駅 間 は 変 更 あ り ま せ ん 。

系統番号 入市40直通 入市51準急 入市40直通 入市40直通 入市51準急 入市40直通 入市51準急 入市40直通 入市53準急 入市40準急 入市40準急 入市54準急 入市40準急 入市40準急 入市53準急

行先 入間市博物館 入間市博物館 入間市博物館 二本木地蔵前 箱根ケ崎駅 二本木地蔵前

入間市駅 16:39 16:48 16:58 17:07 17:14 17:28 17:38 17:48 17:54 18:00 18:10 18:21 18:30 18:40 18:49
豊岡町 ↓ 16:49 ↓ ↓ 17:15 ↓ 17:39 ↓ 17:55 18:01 18:11 18:22 18:31 18:41 18:50

扇町屋中央 ↓ 16:50 ↓ ↓ 17:16 ↓ 17:40 ↓ 17:56 18:02 18:12 18:23 18:32 18:42 18:51
奈賀町 ↓ 16:50 ↓ ↓ 17:16 ↓ 17:40 ↓ 17:56 18:02 18:12 18:23 18:32 18:42 18:51

扇町屋二丁目 ↓ 16:51 ↓ ↓ 17:17 ↓ 17:41 ↓ 17:57 18:03 18:13 18:24 18:33 18:43 18:52
扇町屋 ↓ 16:52 ↓ ↓ 17:18 ↓ 17:42 ↓ 17:58 18:04 18:14 18:25 18:34 18:44 18:53

武蔵団地入口 ↓ 16:54 ↓ ↓ 17:20 ↓ 17:44 ↓ 18:00 18:06 18:16 18:27 18:36 18:46 18:55
東金子 ↓ 16:55 ↓ ↓ 17:21 ↓ 17:45 ↓ 18:01 18:07 18:17 18:28 18:37 18:47 18:56

人事院研修所 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
船久保工場前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

終点 ↓ 終点 終点 ↓ 終点 ↓ 終点 ↓ 終点 終点 ↓ 終点 終点 ↓
― 16:58 ― ― 17:24 ― 17:48 ― 18:04 ― ― 18:31 ― ― 18:59

三 井 ア ウ ト レ ッ ト パ ー ク → 入 間 市 博 物 館 ・ 二 本 木 地 蔵 前 ・ 箱 根 ヶ 崎 駅 間 は 変 更 あ り ま せ ん 。


